АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА МОШКОВО

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.12.2018   № 34-нп
О внесении изменений в Постановление администрации рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области от 02.06.2016   № 10-нп
«Об утверждении «Положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности администрации рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области сведений  о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В целях приведения нормативного правового акта администрации рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области в соответствие с действующим федеральным законодательством, протестом прокуратуры Мошковского района от 15.11.2018 № 1-960в-2018,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановление администрации рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области  от 02.06.2016 № 10-нп «Об утверждении «Положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности администрации рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области сведений  о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (далее-Постановление) и читать в следующей редакции:

а) в пункте 3 «Постановления» вместо -  «01 апреля» читать -  «30 апреля»;

б) пункт 6 «Постановления» читать в следующей редакции:

- «Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера предоставляются в орган Новосибирской области по профилактике коррупционных и иных правонарушений, созданный Губернатором Новосибирской области».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
     3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава рабочего посёлка Мошково

Мошковского района

Новосибирской области

            Н.В. Завалишин